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Jorgen Bergqvist
Telefon: 0533-177 53
E-post: jorgen.bergqvist@mjk.se

Niclas Bergqvist
Telefon: 0533-177 59
E-post: niclas.bergqvist@myjk.se

Fredrik Odhner
Telefon: 0533-177 52
E-post: fredrik.odhner@mjk.se

Marcus Jansson
Telefon: 0533-177 51
E-post: marcus.jansson@mjk.se

Mikael Olsson
Telefon: 0533-177 55
E-post: mikael.olsson@mjk.se

Ann-Sofie Bohman
Telefon: 0533-177 57
E-post: ann-sofie.bohman@mjk.se

Maria Johansson
Telefon: 0533-177 58
E-post: maria.johansson@mijk.se

Malin Bergqvist-Ohlson
Telefon: 070-697 27 71
E-post: malin.ohlson@mjk.se

[] 1s045001
[] Teknikféretagen

[] emas

[] svenskAutomation [_] ITF

- MJK dr en ledande leverantor av utrustning for kommunala

VA-anldggningar, industriell utslippskontroll av vatten och diverse
forskningsprojekt.

. Exempel pa vara produkter:

« Nivamiétare, nivavakter, nivigivare

.+ Pumpstyrningar

* Flédesmatare

» Tryckgivare

» Provtagare och provkylskap
* pH, redox och temperatur

.« Syremdtare

» Turbiditet och slamhaltsmétare
* Regnmidtare

« Datadvervakning och styrning
« Digitala displayer

MJK &r kdnda for driftsdkra produkter med hog kvalité och lang
livslangd. Hog tillgdnglighet for service pa telefon eller pa plats hos
kund. Servar och reparerar de flesta av vara produkter i egen verk-
stad.

MJK levererar utrustning med funktionsgaranti och oftast direkt
fran vart lager i Siiffle.

. Virepresenterar bl a:

Teledyne ISCO, MJK Automation A/S, YSI, SI Analytics, ACS Control
System och Pronamic.

- MJK Automation AB dr ett privatdgt bolag.
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[ ssr
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